
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Ruhrvolleys
Stockum

S

I II III IV V VI Punkte

55 35 29 28 43 39

23

1
8
19

2
9
23

3
10

4
11

5
12

6
17 Auszeit

6:11

Ende
11:23

B  DJK Sümmern R

I II III IV V VI Punkte

6 9 10 3 1 13

25

╳
12
20

3
13
21

4
14
25

5
16

7
17

8
18 Auszeit

18:16

S
A
T
Z

2

Start
11:26

B  DJK Sümmern S

I II III IV V VI Punkte

6 9 10 3 1 13

25

2
12

4
13

5
14

7
19

8
25

10
Auszeit

14:17

Ende
11:44

A  Ruhrvolleys
Stockum

R

I II III IV V VI Punkte

55 35 29 28 43 39

18

╳
11

2
13

6
15

7
17

8
18

10 Auszeit

11:12
17:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 mU18
Männer

B  DJK Sümmern vs. Ruhrvolleys Stockum A

Spiel 34 22.03.2025 11:00 Uhr

Gesamtschule Seilersee
58636 Iserlohn
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B  DJK Sümmern 9/14

1 Haefs, Noah X

3 Dahlhaus, Louis X
5 Sobreiro Wengler, M…
6 Spieckermann, Mika X
7 Pfeffer, Tim

9 Schulte, Noah X
10 Blümer, Maurice X
13 Reiner, Lennart X
15 Gerike, Jan

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Ruhrvolleys Stockum7/14

28 Eichwald, Jan X

29 Koufodimos, Lukas X
35 Morris, Leonard X
39 Janocha, Nicolas X
43 Stoll, Fynn X

47 Noack, Leo
55 Michalski, Andoni X

A  Libero

A  Offizielle

T Neumann, Tim
CT May, Lewis E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  DJK Sümmern
Ruhrvolleys

Stockum A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 23 0 0 1
1 0 1 25 2 18 18 0 0 2

3

2 0 2 50 41 41 0 0 3
Start: 11:00 Ende: 11:44 Dauer: 0:44

Sieger: DJK Sümmern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bunse, Lennart 1

2 Wolnarek, Holger 2

Schr. Genc, Koray
Assist. Schmitz, Julius
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