

Bezirksliga 9 mU18

Männer

B DJK Sümmern vs. Ruhrvolleys Stockum A

Spiel 34

22.03.2025 11:00 Uhr

Gesamtschule Seilersee 58636 Iserlohn



		.eh.le. l	S		art :00	(Ruh Stoc	rvolle kum	ys	s		de :23	В) DJK S	ümme	ern	R
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	T	55	35	29	28	43	39		6	9	10	3	1	13	
tellung	A	Spielernr.	Ŀ							23							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		_	2 9	3 10	4 11	5 12	6 17	Auszeit		3 13	4 14 25	5 16	7 17	8 18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		19	23)					6:11	20	21	25)				18:16

S		Start 11:26 B DJK Sümmern						En 11	de :44	(A	R			
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ŧ	6	9	10	3	1	13		55	35	29	28	43	39	
<u> </u>							25							18
Z														
2	2 12	4 13	5 14	7 19	(2)	10	Auszeit	X 11	2 13	6 15	7 17	8 (E)	10	Auszeit
	_						14:17			.)	. ,	.9		11:12 17:19

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
\vdash		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

(B)		14		Ruhrvolleys Stockum7	/14
1	Haefs, Noah	Χ	28	© Eichwald, Jan	Χ
3	Dahlhaus, Louis	Χ	29	Koufodimos, Lukas	Х
5	Sobreiro Wengler, M			Morris, Leonard	Х
6	Spieckermann, Mika	Χ		Janocha, Nicolas	Х
7	Pfeffer, Tim		43	Stoll, Fynn	Х
9	©Schulte, Noah	Χ	47	Noack, Leo	
10	Blümer, Maurice	Χ	55	Michalski, Andoni	Х
13	Reiner, Lennart	Χ	(A)	Libero	
15	Gerike, Jan	Ц	Ã	Offizielle	
$^{(B)}$) Libero		Ŧ	Neumann, Tim	Ī
$^{\odot}$	Offizielle		ĊТ	May, Lewis	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bunse, Lennart		1				
2	Wolnarek, Holger		2				
			Schr.	Genc, Koray			

Assist. Schmitz, Julius

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A 1 0 1 25 1 23 23 0 0 1

2 0 2 50 41 41 0 0 3 Start: 11:00 Ende: 11:44 Dauer: 0:44

18

2

(B) DJK Sümmern

Sieger: DJK Sümmern

1 0 1 25

Ruhrvolleys

Stockum (A)

Dokument erstellt: 22.03.2025 11:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP